平成 26 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社 ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 鈴木 善久

（コード番号 7408 東証第 2 部）

問合せ先  執行役員広報 IR 担当 政木 慎策

（TEL．0422－31－6112）

役員の異動及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動及び執行役員人事について

決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件役員の異動につきましては、平成 26 年 6 月 26 日開催予定の第 74 期定時株主総

会及びその後の監査役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１． 監査役の異動 （平成 26 年 6 月 26 日付）

（1）新任監査役候補

 常勤監査役  和田 正史 （現役職  総務部長）

２． 執行役員の業務担当の変更 （平成 26 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 旧

木村 敏和
執行役員 社長特命事項、

総務担当 兼総務部長

執行役員 社長特命事項、

総務担当

以上